PROGRAM
16. KONFERENCE MLADYCH PRIRODOVEDCU

8:00-8:30
8:30-9:00

9:00-9:05

9:05-10:05

10:05-10:20

10:20-11:10

11:10-11:20

11:20-12:10

12:30-13:00

13:00-14:00

14:00-14:45
14:45-15:15

15:15-15:20

Registrace (bily pllkruh v pfizemi budovy)

Nahravani prezentaci Gc¢astnikl

Zahajeni

Obhajoby 1. cast
Tadeds Frycak
Lukas Létal

Ivana Ferbasova
Ales Janderka
Daniela Dorusakova

Prestavka

Obhajoby 2. cast
David Vychodil

Matéj Tesarek
Barbora Dopitova
Lucie S&dndorova

Prestavka

Obhajoby 3. cast
Kristyna Uhlifova
Ondrej Vanék

Ema Vypustakova

Nikol Schonwaélderova

Obéd

Obhajoby 4. cast
Magdaléna Jursova
Michaela Kolarova

Hana Sofie Rinasova
Vendula Veselkova

Badatel

Chytrad domacnost

Navrh a konstrukce kalorimetrického detektoru atomarniho vodiku
Pulsed LASER cutting of metal materials

Asociace fosilnich organism@ Stitské brazdy ve svrchni kfidé
Human Barcode: history written in the tooth enamel

VyuZziti chromatografickych metod pro analyzu polyfenologickych latek

v rostlinném materialu

Analyza pylovych zrn pomoci MALDI-TOF-MS

Prvni totalni syntéza selamoelleninu A a B a zjisténi jejich biologické aktivity
Vliv svétla na listovou senescenci

Sbér a analyza vlastnosti vceliho jedu

Sledovani zmén parametrd oxidaniho stresu v osemeni hrachu (Pisum sp.)
Vliv intenzity dopadajiciho zafeni na teplotu listd

Analyza zbytkd barev na stfedovékych bFezovych kdrach

Katalyticka aktivita nanocastic stribra

Synthesis of new potential kinases inhibitors with potential for cancer
therapy

Katalyticka aktivita nanocastic niklu

Nové metody vzorkovani pro instrumentalni chemickou analyzu objektl
hmotného kulturniho dédictvi

Neformalni diskuze, prace poroty

Vyhlaseni vysledkd

Zavérecné slovo

Zména programu vyhrazena.

Projekt Badatel je podpofen v rdmci projektu MSMT Podpora nadanych zakd
zékladnich a stfednich $kol ,Badatel 2022 - Rozvoj nadanych studentd SS

prostiednictvim pfirodovédnych vyzkumnych a vzdélavacich aktivit".

MINISTERSTVO SKOLSTVI,

MLADEZE A TELOVYCHOVY



